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Hej!

Vet inte om jag är inne på rätt tråd? Jag har gjort en hemsida och behöver nu fylla i den där "taggen" med lämpliga 

ord så sökmotorerna hittar sidan. Men var finns den där "taggen"? Var klickar jag för att få fram den? 

Ska jag klicka fram en ny tagg på varje undersida till min hemsida? Man ska tydligen skiva en för varje sida.

Är det någon som kan hjälpa mig med info vart jag kan finna den, så blir jag jättetacksam!

 

Ha en bra dag!

 

Pangkakan
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En snabbgoogling som du kan ser lite lätt hur du bör göra.

 

http://webbdesignkurser.se/nyborjare-sokmotoroptimera/

 

det är alltså raden för Keywords som är aktuellt för din del.
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Ja, eller se till att title-taggen är korrekt och de inte är missvisande mot innehållet på sidan.

Innehållet är det viktigaste på en webbplats.

 

Google har skrivit ett fint dokument som sammanfattar detta.

 

www.google.se/intl/sv/webmasters/docs/search-engine-optimization-starter-guide-sv.pdf
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                                  	Det kommer vara enklare att anteckna i marginalerna, som på en riktig...
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                                  Rakuten Kobo släpper ny läs- och skrivplatta
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                                  Vi testar HP Laptop 15 – bra prestanda och batteritid
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                                  	Rätta formen, kvalitet i detaljerna och alla de viktigaste funktioner...
								
							

                          
							6 april, 2023 i 
                                  HP 950 MK: Mus och tangentbord med krångelfri kvalitet
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                                  	Du vill inte ha en massa autostartade program som belastar Windows hel...
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                                  Windows: Få en notis när program autostartar
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                                  	De nya bakgrunderna ska bjuda på en mer uppslukande upplevelse.Läs h...
								
							

                          
							5 april, 2023 i 
                                  Animerade bakgrunder på väg till Microsoft Teams
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